お客様各位

                                       2020年 3月

                                  ニッタイ工業株式会社

「ニッタイ タイル・建材カタログ 2020」記載内容の誤り、修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社より発行いたしました「ニッタイ タイル・建材カタログ 2020」におきまして、下記の誤り、

修正がありましたので、お詫びして訂正させていただきます。

誠に恐れいりますが、お手元のカタログを訂正の上、ご使用いただきますようお願い申し上げます。

                                                                敬具

正誤表

ページ シリーズ名 訂正箇所 誤 正

P132-153
セメント系ストーン・

ブリック
コーナー・曲り 実寸法 （ ）内の × ＋

P226 エポカ C カテゴリー
外装壁タイル

湿式工法建材

外装壁タイル

乾式接着剤張り工法

P319 ピッコラ
調整平（バラ） 準

材料標準価格
32,000/㎡ 43,500 円/㎡

P379 フォゴ
平（300×600）

1 箱重量
32.5 24.5

P379 フォゴ
平（150×600）

1 箱重量
32.5 24.5

P409 ニヨン
用途表示

グリップ 浴室床
× ◎

P455 ジオクリスティーⅡ
平（300×600）

品番
JC2-36-45,66,110

JC2-36-45,66,110,

210,220,230,240

P545
浴室床使用可能タイル

のご紹介
追加 記載なし

アルキロジア

P408